

Danish Trade Company ApS

Sjællandsvej 3, 4600 Køge

CVR-nr. 40 41 56 88

Årsrapport

3. april 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Per Ralf Nordal Ellegaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. april 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Trade Company ApS Sjællandsvej 3 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 41 56 88
	Stiftet: 3. april 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 3. april 2019 - 31. maj 2020 1. regnskabsår
Direktion	Per Ralf Nordal Ellegaard Petersen Michael Krumbæk Perving
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af import/eksport handelsvirksomhed inden for food og nonfood.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer kapitalen indenfor det kommende regnskabsår ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2019 - 31/5 2020
Resultat før finansielle poster	-53.979
Øvrige finansielle omkostninger	-3.011
Resultat før skat	-56.990
Skat af årets resultat	12.422
Årets resultat	-44.568
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-44.568
Disponeret i alt	-44.568

Balance

Aktiver	31/5 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	32.739
Varebeholdninger i alt	<u>32.739</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.183
Udsudte skatteaktiver	12.422
Andre tilgodehavender	<u>67.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.909</u>
Likvide beholdninger	<u>30.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.672</u>
Aktiver i alt	<u>150.672</u>

Balance

Passiver	31/5 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-44.568
Egenkapital i alt	<u>5.432</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.057
Anden gæld	5.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.240</u>
Passiver i alt	<u>150.672</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.568	-44.568
	50.000	-44.568	5.432

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % på anpartskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltapsreglerne jævnfør Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer kapitalen indenfor det kommende regnskabsår ved egen indtjening.
